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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Rozpoczęliśmy czas wakacji i wypoczynku, pamiętamy jednak o Panu Bogu i praktykach religijnych. Dzisiejsza 
kolekta przeznaczona będzie na montaż zegarów na wieży kościoła. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto 
parafialne. 

SOBOTA – 28 CZERWIEC 2025r. Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1800 

Za + Tadeusza Kowalczyk, 3 siostry, 2 braci, szwagra, bratanka, rodziców, dziadków, Jana i Wacławę 
Jagiełło, 4 córki, 2 synów, 3 zięciów, rodziców, dziadków, Piotra Pawelec, Grzegorza, dziadka Andrzeja, 
ciocię Kasię oraz sąsiadów z bloku, klatki nr 1, 3 i 5 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, dziadków Tusioskich, + z rodziny, 
pokrewieostwo, Genowefę, Lucynę, Jana Betlej, + z rodziny, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + męża Piotra Nandzik, rodziców, teściów, siostrę Marię, brata Juliana, szwagrów Stanisława, 
Zdzisława 
Za + Różę Chrobak w 4 rocznicę śmierci, + z rodziny Chrobak, Akczyoski, d.w.c. 
Za + Arkadiusza Bark w 10 rocznicę śmierci, Urszulę Bark w 5 rocznicę śmierci, Ryszarda, Elżbietę, 
Wacława, Janinę Bark, Pawła, Marię, Stanisława Kaszuba, Annę i Józefa Kubecki, Eufemię Susz, + z 
rodziny Bark, Kubecki, Kaszuba 
Za + Grzegorza Pudło, Joannę i Andrzeja Jaworskich, Franciszka Kasprzaka, Barbarę Sochacką, + z 
rodz., d.w.c. 
Za + Dominika Dziendzioł w 30 dni po śmierci 

NIEDZIELA – 29 CZERWIEC 2025r. UROCZYSTOŚD ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA 

700 

Za + Pawła i Monikę Guzy, syna, rodziców i rodzeostwo z obu str., Pawła i Cecylię Muras, syna, 2 
zięciów, d.w.c. 
Za + Józefa Kuś w 30 rocznicę śmierci, żonę Marię, + z rodziny Zielonka, Gajda, Bosiak, + sąsiadów oraz 
proboszczów naszej parafii 

900 Za ++ w tym m-cu: Edytę Oczadły, Aleksandrę Sieczkowską, Ewę Ziuko 

1030 W intencji Alicji Greoczuk z okazji przyjęcia I Komunii Świętej 

1200 Za Parafian 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Msza św. gregoriaoska 29, za + Mirosławę Michalik  

PONIEDZIAŁEK – 30 CZERWIEC 2025r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 
Za + Joachima Lazar, żonę Anielę, syna Antoniego, rodziców z obu stron, rodzeostwo, szwagrów, 
bratową, d.w.c. 
Za + Aleksandrę Sieczkowską – of. od Grażyny i Ryszarda Jagodzioskich 

WTOREK – 01 LIPIEC 2025r.  

700 
Za + męża Andrzeja Zuziak w 25 rocznicę śmierci, córkę Kingę, wnuczkę, rodziców, rodzeostwo z obu 
stron, pokrewieostwo, d.w.c. 
Za + Mirosławę Michalik – of. od Katarzyny z Kobielic 

ŚRODA – 02 LIPIEC 2025r. 

1800 

Za + Krzysztofa Płonka w 1 rocznicę śmierci, rodziców Anielę i Alfreda, brata Michała, + z 
pokrewieostwa Płonka, Ficek, d.w.c. 
Za + Piotra Klimka, ojca Antoniego, dziadków Elfrydę i Konstantego, Klarę i Melchiora Guzy, rodziców z 
obu stron, córki Bernadetę i Marię, zięcia Janka, Helenę i Monikę Lamża, Adama Sembol, d.w.c. 
Za + Stefana Styra, córkę Violettę, 3 braci, rodziców, dziadków z obu stron, Tadeusza Tetlak, 3 synów, 
dziadków, d.w.c. 
Za + Katarzynę i Kwiryna Szymoszek, Ninę i Joachima Tokajuk, + z rodziny Szymoszek, Getler, Tokajuk, 
Liśnikowski, Piksa, Bonk, sąsiadów, d.w.c. 
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I CZWARTEK – 03 LIPIEC 2025r. ŚWIĘTO ŚW. TOMASZA, APOSTOŁA 

700 O nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

730 Nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne 

800 Kancelaria  

I PIĄTEK – 04 LIPIEC 2025r. 

   700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do NSPJ 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Józefa Krótki w 4 rocz. śm., syna Arkadiusza w 31 rocz. śm., rodziców, teściów, + z pokr., d.w.c. 
Za + Krzysztofa Zaik na pamiątkę urodzin, dziadków, ciocię Stefanię, wujka Edwarda, Stanisława, Jana, 
Jerzego, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 
Za + Mirosławę Michalik – of. od Ewy i Jerzego Zoremba 
Za + Aleksandrę Sieczkowską – of. od Piotra Jagodzioskiego z rodziną 

I SOBOTA – 05 LIPIEC 2025r. 

1300 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1500 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane 
łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 40 rocznicy urodzin Justyny Ciupka oraz o siłę, zdrowie  
i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny i łaskę Nieba dla zmarłych 

1700 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP 

1800 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – 06 LIPIEC 2025r. 

700 Msza św. gregoriaoska 6, za + Grażynę Hudy 

900 
Za + Antoniego Spandel, żonę Hilarię, rodziców z obu stron, rodzeostwo, + z rodzin Spandel, Koźlik, 
Lidię Borowczyk, Ireneusza Kosioski, Zofię i Józefa Cieślak, syna Janusza, d.w.c. 
Za + Mirosławę Michalik – of. od Koła Gospodyo Wiejskich 

1030 Za + Stanisława Skibioskiego, + z rodziny Skibioskich, Gał, Kasprzyk i Danek 

1200 
Za + Mariolę Fitas 
Za + Andrzeja Lurka na pamiątkę rocznicy urodzin - w 2 rocznicę śmierci 
Za + Aleksandrę Sieczkowską – of. od kuzynki Ady z rodziną 

        PONIEDZIAŁEK: Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek, Piątek i Sobotę miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Świętych.  
o I CZWARTEK: ŚWIĘTO ŚW. TOMASZA, APOSTOŁA  

Msza św. o godz. 700. O godz. 730 nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne.  
o I PIĄTEK: Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po mszy św. porannej. 

Od godz. 830 odwiedziny chorych i starszych parafian, zgłoszenia w zakrystii.  
O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 

o I SOBOTA: Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu NMP o godz. 1700.  
o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki od godz.  

1900 -2000 i czwartki o godz. 800- 900. W niedziele nie będzie w tym okresie mszy św. wieczornej o godz. 1700  
i nieszporów niedzielnych. 

o Prosimy Pielgrzymów udających się na pieszą Pielgrzymkę do Częstochowy o wpłatę całości kwoty  
i uzupełnienie danych. W ostatnim dniu tj. w środę 23 lipca, będzie można dołączyd do pielgrzymów  
w Częstochowie. Autokar wyjedzie z parkingu przy probostwie o g. 630. Koszt przejazdu to 60zł. 

o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na montaż zegarów na wieży kościoła. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na Świętopietrze czyli na działalnośd Stolicy Apostolskiej . 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Gagarina od 13 – 79b /do torów/ za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Gagarina od 137 do torów i ul. Dybów. 

Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności na każdy dzieo! 


